СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов
                                                                                          Шапошниковского сельского поселения

                                                                                   Ольховатского муниципального района
                                                                                        Воронежской области

10.10.2022 года

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  Шапошниковского
сельского  поселения  Ольховатского
муниципального  района  Воронежской  области
от   25.10.2021  №  30 «Об  утверждении
Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства  на  территории
Шапошниковского  сельского  поселения
Ольховатского  муниципального  района
Воронежской области»

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  Совет  народных  депутатов  Шапошниковского
сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение  Совета народных депутатов Шапошниковского  сельского поселения
Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области  от  25.10.2021  №  30 «Об
утверждении  Положения  о  муниципальном  контроле  в  сфере  благоустройства  на  территории
Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской
области» (в редакции решения от 08.07.2022 № 26)  следующие изменения:

1.1.  В  Положение  о  муниципальном  контроле  в  сфере  благоустройства  на  территории
Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской
области, утвержденное решением:

1.1.1.  В  абзаце  1  пункта  1.4.  раздела  1  слова  «старший  инспектор»  заменить  словами
«эксперт».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании
органов  местного  самоуправления  Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского
муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                                                         А.И. Двирник
от 10.10.2022г.  №42

сл. Шапошниковка